
 
 

UCHWAŁA NR XIV.97.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów o łączną kwotę – 414 161,00 zł i jednocześnie polegających na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę – 50 000,00 zł do kwoty – 63 401 638,01 zł, w tym: zwiększenie dochodów bieżących o kwotę – 
64 161,00 zł do wartości – 53 087 306,11 zł i zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę – 300 000,00 zł do 
wartości – 10 314 331,90 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegających na zwiększeniu planu 
wydatków o łączną kwotę – 364 161,00 zł do kwoty – 70 822 705,42 zł, w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę – 64 161,00 zł do wartości – 51 679 897,26 zł i zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę – 300 000,00 zł do wartości – 19 142 808,16 zł oraz polegających przeniesieniu kwoty – 15 000,00 zł 
między działami i rozdziałami oraz przeniesieniu kwoty – 296,97 zł między grupami wydatków, zgodnie 
z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

Piotr Krystecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3028



 

Plan dochodów na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 104 581,44 103 337,00 207 918,44 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 103 337,00 103 337,00 

801   Oświata i wychowanie 2 298 793,35 -39 176,00 2 259 617,35 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

616 995,35 -50 000,00 566 995,35 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 10 824,00 10 824,00 

855   Rodzina 3 797 569,38 300 000,00 4 097 569,38 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem: 63 030 740,05 364 161,00 63 394 901,05 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.97.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3028



 

 

Plan wydatków na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 816 990,22 10 000,00 7 826 990,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 212 658,22 10 000,00 6 222 658,22 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
1 389 100,00 10 000,00 1 399 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 500,00 15 000,00 171 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 147 682,95 44 113,00 20 191 795,95 

 80195  Pozostała działalność 721 204,00 44 113,00 765 317,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
111 800,00 10 824,00 122 624,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

565 100,00 33 289,00 598 389,00 

851   Ochrona zdrowia 293 200,00 10 000,00 303 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 200,00 10 000,00 285 200,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 500,00 10 000,00 142 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 302 495,25 24,00 3 302 519,25 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.97.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3028



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 655 566,25 0,00 1 655 566,25 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
246 947,00 296,97 247 243,97 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 094,45 -296,97 22 797,48 

 85295  Pozostała działalność 312 640,00 24,00 312 664,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
141 012,00 24,00 141 036,00 

855   Rodzina 4 891 401,88 300 024,00 5 191 425,88 
 85504  Wspieranie rodziny 235 129,48 24,00 235 153,48 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
20 950,00 24,00 20 974,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 588 561,40 300 000,00 1 888 561,40 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

0,00 300 000,00 300 000,00 

926   Kultura fizyczna 11 522 939,87 -15 000,00 11 507 939,87 

 92601  Obiekty sportowe 11 252 939,87 -15 000,00 11 237 939,87 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

11 092 939,87 -15 000,00 11 077 939,87 

Razem: 70 451 807,46 364 161,00 70 815 968,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3028


	UCHWAŁA NR XIV.97.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-05T08:26:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




